Управление образования

Администрации города Новочеркасска Ростовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 7

	Номер

документа
	Дата составления

	22-Д
	09.10.2019 г.

« О зачислении дошкольника

в списочный состав МБДОУ»          Приказ

   На основании путевки УО, заключения ППК, заявления родителей, законных представителей

Приказываю:

1. Ввести, с  09.10.2019 г., в группу полного дня компенсирующей направленности Кацупееву Веронику, 05.07.2013 г.р.

2. Ковалевой Н.В., делопроизводителю:
оформить личное дело дошкольника , договор с родителем ,законным представителем ребенка до10.10. 2019 г.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                   Ж.А. Сай

        Ознакомлена:                                                                Н.В. Ковалева